Приложение№ 3

Ректору ГУАП

Ю.А. Антохиной

от студента 1 курса

группа _____________________________

___________________________________

     ___________________________________

 (указать Ф.И.О.)

   Телефон __________________________________
направление подготовки (специальность)

____________________________________

____________________________________

Заявление

Прошу принять документы для рассмотрения вопроса по назначению мне в осеннем семестре 201 -201  учебного года «Повышенной стипендии студентам, обучающимся на первом курсе первого семестра по образовательным программам магистерских направлений подготовки».

К заявлению прилагаю следующий пакет документов:

- анкету достижений в научно-исследовательской деятельности;

- характеристику, выданную институтом (факультетом) №   ______;

- копии документов, подтверждающие мои достижения в научно-

исследовательской деятельности;

- копия диплома (с отличием) о высшем образовании

(бакалавр/специалист)

Дата подачи «       »__________ 201 г.            Подпись ____________